МАРЫ ЭЛ РЕСПУБЛИКӸШТӸШӸ

ЮРИНО МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОНЫН

ЮРИНО ХАЛА ШОТАН  ПОСЕЛЕНИЖӸН

АДМИНИСТРАЦИЖӸ

	[image: image1.jpg]

	ЮРИНСКАЯ

 ГОРОДСКАЯ АДМИНИСТРАЦИЯ

ЮРИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

РЕСПУБЛИКИ МАРИЙ ЭЛ

	ПУНЧАЛ

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	30 июля 2021 года.

	№ 82А.

О закрытии пляжа
В соответствии с Водным кодексом Российской Федерации, постановлением Правительства Российской Федерации от 14 декабря 2006 г. N 769 "О порядке утверждения правил охраны жизни людей на водных объектах" и в целях обеспечения безопасности людей на водных объектах, охраны их жизни и  здоровья, и в целях реализации ст. 16 Федерального закона от 06.10.2003 г. № 131 «Об общих принципах местного самоуправления в Российской Федерации», Юринская городская администрация  п о с т а н о в л я е т :

1.Закрыть с 1 августа 2021 года пляж в пгт. Юрино на реке Волга в районе замка Шереметьева для отдыха жителей городского поселения Юрино.
2. Разместить настоящее постановление на официальном сайте Юринской городской администрации в информационно-телекоммуникационной сети Интернет.

4.Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава администрации                                      С.В. Железнякова